



wielkopolskie centrum onkologii

Poznań, dnia 2024-03-25

EZ/11/2024 ...208...

Wg rozdzielnika

Do uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: 11/2024 przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia do poradni i gabinetów zabiegowych do nowo powstałej części szpitala.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na pytania:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o następujących parametrach:

1. Natężenie 120.000 lux

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Temperatura barwowa światła: 4500K/5000K

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Współczynnik odwzorowania barwy CRI Ra 95

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Regulacja średnicy pola operacyjnego: 11-33 cm

ODPOWIEDŹ Tak, Zamawiający dopuszcza..

5. Źródło światła 28 Diod LED

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Regulacja natężenia światła: 20-100%

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Głębina ostrości zgodnie z normą IEC 60601-2-41 (L1+L2) przy 60% 92 cm

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

8. Głębina ostrości zgodnie z normą IEC 60601-2-41 (L1+L2) przy 20% 155 cm

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

9. Regulacja natężenia w 8 krokach

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

10. Panel regulacji umieszczony na czaszy lampy

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

11. Żywotność diod: 60.000 h

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

12. Pobór mocy 51 VA

ODPOWIEDŹ: : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

13. Zasięg ramienia z czaszą 186cm
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

14. Zewnętrzna średnica czaszy: 40 cm
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

15. 2 szt uchwyty sterylizowalnych
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający modyfikuje treść pisma EZ/11/2024/188 - odpowiedzi na pytania - z dnia 14-03-2024 r.

Jest:

20. Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania fotela do podawania chemii wyposażony w wysuwaną podpórkę stóp wykonaną z tworzywa bez integracji z systemem blokowania kół?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Winno być:

20. Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania fotela do podawania chemii wyposażony w wysuwaną podpórkę stóp wykonaną z tworzywa bez integracji z systemem blokowania kół?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Ustala się zmianę terminów p[ostepowania

- **Termin składania ofert do dnia 08-04-2024 r. do godz. 09.00**
- **Termin otwarcia ofert w dniu 08-04-2024 r. o godz. 10.00.**

Dzień 2024-07-06 jest dniem, w którym upływa termin związania ofertą.

Z poważaniem,

wz. Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych


mgr inż. Radeusz Krzymański

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
mgr Marcin Schneider